
　東京装身具工業協同組合 NFJ とニューファッションジュエリー協同組合

NFJ は、2020 年 5 月に台東館で開催予定しておりました 2020/2021 秋冬

TSK,NFJ 合同展示会を、新型コロナウイルスの感染拡大による国内外への影

響を考慮し、大変残念ではありますが開催の中止を決定させていただきました。

本展示会へご来場を予定をされているお客様には、大変ご迷惑をおかけいた

しますがご理解くださいます様お願い申し上げます。

皆様方におかれましてはくれぐれもご自愛なされ、次回の展示会で元気なお姿

を拝見させていただきたく、心から願っております。

2020年 4月 6日

東京装身具工業協同組合

理事長　　髙橋  信行

2020/2021秋冬 TSK,NFJ合同展示会

開催中止のお知らせ


